



## Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

### ✓ 1. Inledande information

#### Organisationsuppgifter

Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

#### Organisationens namn

IOGT-NTO Regnbåge förening

#### Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023

600000

#### Organisationsnummer

802447-5728

#### Organisationens postgiro eller bankgiro

7158935

#### Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads hemsida?

Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

### ✓ 2. Kontaktuppgifter

#### Organisationens kontaktinformation

Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig kontaktperson.

#### Organisationens besöksadress

Wachtmeisters väg 9

#### Postnummer besöksadress

21373

#### Ort besöksadress

Malmö

#### Organisationens postadress

Wachmeisters väg 9

#### Postnummer postadress

21373

#### Ort postadress

Malmö

#### Organisationens hemsida

<http://www.regnbageforening.se/>

#### Organisationens gemensamma telefonnummer eller telefonnummer till kontaktperson

0709909678

#### Organisationens gemensamma e-post eller e-post till kontaktperson

[rahmalhaghi@gmail.com](mailto:rahmalhaghi@gmail.com)

#### Firmatecknarens kontaktuppgifter

**Namn**

Rahma Ali

**Telefonnummer**

0709909678

**E-postadress**

rahmalhaghi@gmail.com

#### Ordförandens kontaktuppgifter

**Namn**

Haweya Haghi

**Telefonnummer**

0722369139

**E-post**

haweyaali@gmail.com

#### Kassörens kontaktuppgifter

**Namn**

Rahma Ali

**Telefonnummer**

0709909678

**E-post**

rahmalhaghi@gmail.com

### ✓ 3. Organisation och verksamhet

#### Uppge organisationens syfte enligt stadgar

I januari 2020 blev föreningen en IOGT-NTO förening med namnet IOGT-NTO Regnbåge. Föreningen IOGT-NTO Regnbåge erbjuder varje eftermiddag och kväll 365 dagar om året meningsfulla fritidsaktiviteter för unga i en trygg, nykter och drogfri miljö för att motverka droger och utanförskap. Varje kväll kommer ca 80-100 unga. Föreningen har ingen anställd utan drivs till 100% av ideellt engagerade.

Föreningens syfte:

Främja samverkan för integration i det svenska samhället

Främja ungdomarnas delaktighet i samhället

Främja jämlikhet mellan kvinnor och män och demokrati

Ordna fritidsverksamhet idrott, motion och rekreation för barn och ungdomar

Öka barns, ungdomars och vuxnas psykiska välbefinnande

Främja möjligheterna till delaktighet för personer med funktionshinder

Samarbeta med svenska och andra etniska föreningar i Malmö

Stödja föreningens medlemmar vid kontakt med myndigheter och via dessa kontakter

Motverka alla slag av droger och brottslighet genom dialog

### **Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.**

IOGT-NTO Regnbåge har aktiviteter för medlemmar i alla åldrar med fokus på unga. Aktiviteterna som föreningen anordnar är allt från idrottsarrangemang, till workshops där man utbyter erfarenheter mellan äldre och yngre. Andra aktiviteter är läxhjälp för nyanlända och inrikes födda, dans, stöd i myndighetskontakter och samhällsinformation.

Föräldrar tillsammans 2.0 är ett föräldrastödsprogram som vänder sig till tonårsföräldrar i Rosengård. I Föräldrar tillsammans 2.0 ger vi information om droger, trender, risk- och skyddsfaktorer, hur det är att vara tonåring? vad händer i kropp och knopp, tips, råd och vilket stöd som finns att få från samhället och idéburna organisationer vilket leder till ökad kunskap, medvetenhet och engagemang hos tonårsföräldrarna. Vi bygger föräldranätverk där föräldrarna kan ta hjälp och få stöd av varandra, diskutera olika ämnen som tex barnuppfostran, regler, relationer, droger osv. Vi erbjuder stödsamtal och stöd vid myndighetskontakter.

### **Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.**

Rykten och spekulationer istället för information och kunskap har bidragit till att cementera en misstro mot bl.a socialtjänst och polis och man kontakter inte dessa aktörer frivilligt. Genom att skapa relationer byggt på förtroende och respekt görs som alltid i möten med människor och det har Föräldrar tillsammans 2.0 lyckats med redan efter 3,5 månader. När polisen höll föreläsning ville några föräldrar ta selfies med polisen. Att Samarbeta mellan föräldrar och myndigheter för barnets bästa i kombination med en god relation till sitt barn är det viktigaste bidraget projektet kan bidra med för ett tryggare, drogfriare och varmare Malmö och Rosengård.

Olika aktiviteter som vi har nämnt tidigare, tjejkvällar, läxhjälp, inventarier som föreningen behöver till sina aktiviteter, lokalhyra.

Unga tillsammans aktiviteter, läger aktivitet som kan planeras eftersom att Covid 19 pandemin är över.

Jullovsbad i Hylliebadet, annat julkul t ex julpyssel och matlagning.

### **Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.**

Ökad kunskap om droger

Information om alkohol och droger i tonåren? hur ser det ut i samhället lokalt och nationellt, vad säger lagen, riskfaktorer, skyddsfaktorer, hur vet jag om min tonåring dricker/tar droger, vad ska jag göra som förälder, vikten av tydlighet och kommunikation, min tonåring har dricker? vad gör jag osv?

För föräldrarna gäller följande: Ökad kunskap om vikten av tydlighet, engagemang och kommunikation

Kunskap om vikten av kärlek, engagemang, tydlighet och regler för sitt tonårsbarn och hur man på ett tryggt och tydligt sätt kommunicerar om alkohol och droger med sitt barn.

Ökad kunskap om samhället

Samhällsinformation - Kännedom och kunskap om vart man som tonårsförälder kan vända sig vid frågor, för att få stöd och hjälp om alkohol och droger (myndigheter, kommun, idéburna organisationer). Muntlig och skriftlig information med fokus på lokala kontaktuppgifter.

Ökad föräldrasamverkan och utökade föräldranätverk

Att träffa andra tonårsföräldrar som kan lyssna, stödja och ge råd är värdefullt, motverkar ensamhet och frustration och stärker den psykiska hälsan. Vi lyfter svåra ämnen som tystnadskultur, social kontroll, vad gör man om ens barn tar droger/säljer osv.

Erbjuda alternativa, nyktra och trygga mötesplatser och miljöer för såväl tonåringar som deras föräldrar (även barn) genom våra aktiviteter i vår samlingslokal på Wachtmeisters väg 9. Erbjud miljöombyte på kurs/lägergård under sommaren.

### **Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.**

Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

På sikt tror vi att resultatet kommer vara att allt fler föräldrar har bättre koll på sina barnuppfostran och inkludering i samhället. Vi tror även att allt fler unga personer kommer känna sig delaktiga i det demokratiska samhället då dem får ett plattform i föreningen där dem kan synas och göra sin röst hörd. Här får alla som vill planera sina aktiviteter en chans till att kunna göra det och ta ansvar ideellt. På våra nattvandringar som sker varje fredag lär vi känna allt fler Rosengårdsborna och kan bjuda in dem till våra aktiviteter så dem dels får träffa andra ideella krafter och får ta del av våra projekt, specifikt Föräldrar Tillsammans 2.0

Vi arbetar förebyggande gentemot droger, alkohol samt segregation och genom inkludering kan vi uppnå bra resultat som kommer gynna Malmöborna.

På lång sikt kommer många av våra unga medlemmar hunnit bli vuxna och kommer få med sig all kunskap och drivkraft till att sprida ordet om demokrati och inkludering vidare till andra ungdomar. Vi hoppas att någon ungdom kan ta över stafettpippen och bli en ledare för andra yngre ungdomar som sakta men säkert har börjat komma in till föreningslivet.

### Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?

Ja

### Hur utvärderar ni?

Via enkätundersökningar där vi ställer frågor och lämnar utrymme för feedback.

Vi kommer även utföra en skriftlig rapport efter varje aktivitet.

Det finns alltid utrymme för våra medlemmar att uppge sina önskemål och lämna feedback till oss.

### Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?

Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion.

IOGT-NTO organisationen står för allas lika värde där värdegrundsorden är: demokrati, nykterhet och solidaritet. Med dessa orden välkomnar vi alla medlemmar och inkluderar dem i våra projekt och aktiviteter. Föreningen är religiöst obunden, politiskt oberoende där namnet Regnbåge skall inkludera alla människor. Vi tror på att alla är lika men ändå olika.

Via våra årsmöten får alla medlemmar komma till tals och vara med och bestämma oavsett kön eller funktionalitet.

Våra medlemmar är med och bestämmer hur verksamheten ska se ut.

### Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?

Vi bjuder in till årsmöten där många av våra medlemmar deltar och berättar om sina önskemål och är med och utformar verksamheten. Föreningen accepterar inte rasism eller särbehandling inom föreningen. Vi säkerställer demokratin genom att vara transparenta och alltid öppna för feedback och säger ifrån när vi upptäcker konflikter eller särbehandlingar. Alla medlemmar är med och bestämmer föreningens verksamhet som hela tiden speglar medlemmarnas önskemål.

### Vänder sig organisationen till barn och unga?

Ja

### Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka

Beskriv hur

- barn och unga kan påverka och forma verksamheten
- ni återkopplar deras synpunkter till dem
- ni återkopplar resultatet av deras synpunkter.

Under november 2021 startade föreningen igång Unga tillsammans som är ett initiativ för och med unga mot droger och utanförskap för gemenskap och en ljus framtid. Vi jobbar efter metoden 'Vuxna möjliggör? unga gör?'. Första eventet de anordnade 21 november 2021 blev en succé.

Här får dem unga chansen till att själva planera, marknadsföra samt utföra sina egna aktiviteter. Dem marknadsföra sina aktiviteter via sociala medier som får en väldigt stor spridning.

Aktiviteterna som görs formas av dem unga och det handlar om inspirationskvällar där dem bjuder in entreprenörer, förebilder samt unga politiker till att komma och berätta om sin framgång samt lyssna på dem ungas röster. Detta följs av styrelsen och ibland närvarar styrelsen på dessa aktiviteter när dem får vara med då oftast vill dem unga vara själva. Där är alltid en vuxen ledare på plats i lokalen som ansvarar för säkerheten i lokalen.

Här finns det också utrymme att lämna in anonym feedback som styrelsen tar väldigt seriöst och justerar om något känns fel.

### Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det sociala området

IOGT-NTO Regnbåge förening följer demokratin och allas lika värde i alla sina projekt och aktiviteter. Öppenhet, inkludering och demokrati är något som föreningen alltid följer och sprider bland målgruppen. Eftersom vi har nära samarbete med flertals myndigheter och organisationer som Malmö stad ansvarar över exempelvis Maria Malmö så sprids Malmö stads insatser per automatik till våra medlemmar på ett naturligt sätt som ett komplement till våra aktiviteter.

Material inte bara på svenska har varit ett annat önskemål. Vi har investerat tid att lära känna deltagarna och bygga starka relationer vilket bidragit till att man vågat öppna sig och prata om svåra saker som man normalt inte pratar om utanför familjen då man skäms. En djup misstro mot myndigheter har bytts mot att föräldrarna vill att socialtjänsten ska komma och prata om omhändertagande om barn som oroar många.



#### ✓ 4. Preliminär ekonomi inför 2023

##### **Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.**

Beräknade intäkter (hög sannolikhet):

Grundbidrag: 58 280kr

Lokalstöd: 25000 kr

Aktivitetsstöd: 60 000 kr

Studieförbund NBV: 72 000 kr

Beräknade intäkter (beslut finns):

Hyra arbetsplats IOGT: 24 000 KR

Hyra samlingslokal IOGT: 24 000 KR

= 247 000 kr

Beräknade kostnader:

Hyra 347 000 kr (säker, fastställd enligt avtal med fastighetsbolaget)

Personal 200 000 kr

Aktiviteter 200 000 kr

Läger 100 000 kr

= 847 000 kr

Övrigt:

Utöver ovanstående har föreningen för avsikt att i likhet med tidigare år ansöka om medel från stiftelser och fonder samt fortsätta sina goda samarbeten med andra idéburna organisationer, näringsliv, myndigheter och Malmö stad. Detta har tidigare och kan framöver generera nya och utökade möjligheter till verksamhet efterfrågad av föreningens medlemmar utifrån deras behov och önskemål.

##### **Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.**

Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Hyreskostnad för del av hyra: 300 000 kr per år

Hyran för IOGT-NTO Regnbåge är svår att bära då fastighetsbolaget Trianon 2020 kraftigt höjde hyran för föreningens lokal från strax under 19 000 kr till

Föreningen har förgäves försökt hitta liknande lokal i Rosengård där majoriteten av medlemmarna bor (Bennets väg, von Rosens väg, Hårds väg). Om föreningen inte kunnat fortsätta sin omfattande verksamhet i sin lokal hade föreningen med största sannolikhet tvingats lägga ner ? en förening som fått pris från såväl Malmö Stad som Systembolagets dotterbolag IQ. I lokalen är det aktivitet varje dag 365 dagar om året. Före covid-19 kom varje kväll ca 80 unga från området för att hänga, spela kort, fotbollsspel, biljard och FIFA i en trygg, positiv och drogfri miljö med engagerade vuxna på plats.

Personalkostnad föreningskonsulent (del av lönekostnad): 120 000 kr

Aktivitetskostnader: 180 000 kr

##### **Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ av intäkter samt samt preliminära summor.**

Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Då IOGT-NTO Regnbåge är medlem i riksorganisationen IOGT-NTO betalas medlemsavgiften till förbundet och inte till föreningen. Medlemsavgiften genererar således ingen intäkt till föreningen.

IOGT-NTO Regnbåge genomför studiecirklar, kulturprogram och annan folkbildning genom studieförbundet NBV. Beräknad intäkt för 2023:

IOGT-NTO Regnbåge genomför en rad aktiviteter, föreläsningar och events som faller inom ramen för Malmö Stads aktivitetsbidrag. Beräknad intäkt för 2023:

IOGT-NTO Distrikt Syd hyr en arbetsplats till en medarbetare som jobbar 50%. Intäkten för 2023: 24 000 kr

#### ✓ 5. Demokratisk värdegrund

Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

## ✓ 6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

### Antal medlemmar

Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0.

**Skriv ner antalet i rutorna**

Totalt antal medlemmar	311
Antal kvinnor	102
Antal män	209
Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor	0
Antal medlemmar boende i Malmö	311

### Organisationens utgifter och intäkter

Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

**Ange totalt belopp**

Organisationens totala intäkter	1 267 313,40
Lokalkostnader	244236
Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte	100
Intäkter från medlemsavgifter	0
Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö	0
Personalkostnader	246000

### Har organisationen kollektivavtal för anställda?

Ja

### Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?

Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Nej

### Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?

Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

### Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 med anledning av covid-19?

Nej

### Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?

Nej

### Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?

Nej

### Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?

Ja

### Vilka tjänster eller varor och del i Malmö stad?

Vår Föräldrastöd programmet

## ✓ 7. Bilagor


### Fastställd verksamhetsberättelse för 2021

 **Verksamhetsberättelse 2021 (1).pdf** (16,13 MB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Fastställd resultaträkning för 2021

OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.


 **RR 2021.pdf** (30 KB)

 **Ekonomi berättelse.pdf** (252 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Fastställd balansräkning för 2021

OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

 **BR 2021.pdf** (23 KB)

 **Ekonomi berättelse.pdf** (252 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Revisionsrapport för 2021 (underskriven)

Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

- Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
- Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
- Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

 **Revisionsberättelse-IOGT-NTO-Regnbåge-avseende-år-2021-signerad.pdf** (269 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)

 **årsmöte protokoll 2022.pdf** (628 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)

 **konstituerande.pdf** (231 KB)

 **konstituerande.pdf** (231 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

### Organisationens stadgar

Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

 **IOGT-NTO Regnbåge stadgar 2021-03-12.pdf.pdf** (150 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

**Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?**

Ja

**Ladda upp en kopia på organisationens registreringsbevis från Skatteverket**

 **IMG\_0003.pdf** (493 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

## ✓ 8. Övriga upplysningar

## ✓ 9. Intyga uppgifter och information

**Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga**

Ja

**Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens organisationsbidrag inom det sociala området.**

Ja

# IOGGT NTO Regnbåge

## Verksamhetsberättelse 2021



### Innehåll

- Om oss
- Bakgrund
- Verksamhet
- Kontakta oss

## **Om IOGT-NTO Regnbåge**

Regnbågsföreningen bildades 2009 av tre män och två kvinnor. I januari 2020 blev föreningen en IOGT-NTO förening med namnet IOGT-NTO Regnbåge.

IOGT-NTO Regnbåge erbjuder varje eftermiddag och kväll 365 dagar om året meningsfulla fritidsaktiviteter för unga och vuxna i en trygg, nykter och drogfri miljö för att motverka droger och utanförskap. Varje kväll kommer ca 80-100 unga.

Föreningen

Har dagsläget inga anställda utan drivs till 100% av ideellt engagerade. I november 2021 tilldelades föreningen årets utmärkelse från organisationen Våra Gårdar för sitt sociala arbete Årets Våragårdar Förening.

IOGT-NTO Regnbåge har aktiviteter för medlemmar i alla åldrar med fokus på unga. Aktiviteterna som föreningen anordnar är allt från idrottsarrangemang, till workshops där man utbyter erfarenheter mellan äldre och yngre. Andra aktiviteter är läxhjälp för nyanlända och inrikes födda, dans, stöd i myndighetskontakter och samhällsinformation, studiecirkel, tjejkvällar, olika spel som sällskapsspel, PS4, pingis och fotbollsspel, utflykter, simning, nattfotboll och nattvandring varje fredag. Föreningen bjuder ofta in myndigheter och andra föreningar som föreläser om vad medlemmarna kan göra istället för att få ett bra liv i Sverige. De har ett gott samarbete med polis som besöker lokalen regelbundet på initiativ och inbjudan av föreningen. Ett samarbete finns även med Frivården där unga ges möjlighet att göra sin samhällstjänst hos föreningen. Föreningen har en rad andra samarbetspartners (se under "Föräldrar tillsammans 2.0")

Föreningen är också med i ett ideellt organisation som startades i oktober 2016 som heter Trygg Malmö.

Trygg Malmö är ett initiativ av IOGT-NTO Regnbåge där föreningen tillsammans med Palestinska Grupp 194 och Somaliska

Freds nattvandrare i Rosengård varje fredag. Syftet med trygghetsvandringen är att

visa närvaro och att skapa dialog med boende i området. 2016 fick föreningarna tillsammans motta priset för årets föreningsinsats i Malmö. "Priset tilldelas en aktör inom den idéburna sektorn som under året bidragit till Malmös sociala hållbarhet på ett fungerande och kreativt sätt. Föreningarna har tillsammans skapat mer närvaro och trygghet på ett fungerande och kreativt sätt. För och med rosengårdsborna vandrar föreningar in i det sociala hållbarhetens landskap."

Länk till SVT-reportage om nattvandring

<https://www.youtube.com/watch?v=v-Oa-PPeQjY>.

### **Föreningens syfte:**

- Främja samverkan för integration i det svenska samhället
- Främja ungdomarnas delaktighet i samhället
- Främja jämlikhet mellan kvinnor och män och demokrati
- Ordna fritidsverksamhet, idrott, motion och rekreation för barn och ungdomar
- Öka barns, ungdomars och vuxnas psykiska välbefinnande
- Främja möjligheterna till delaktighet för personer med funktionshinder
- Samarbeta med svenska och andra etniska föreningar i Malmö
- Stödja föreningens medlemmar vid kontakt med myndigheter och via dessa kontakter
- Motverka alla slag av droger och brottslighet genom dialog.

### **Verksamhet 2021**

IÖGT-NTO Regnbåges föräldrastödsprogram fortsätter med succé Föräldrar tillsammans 2.0

Föräldrar tillsammans 2.0 är ett föräldrastödsprogram som vänder sig till tonårsföräldrar i Rosengård. I Föräldrar tillsammans 2.0 ger vi information om droger, trender, risk- och skyddsfaktorer, hur det är att vara tonåring – vad händer i

kropp och knopp, tips, råd och vilket stöd som finns att få från samhället och

idéburna organisationer vilket leder till ökad kunskap, medvetenhet och engagemang hos tonårsföräldrarna. Vi bjuder in föreläsare på besök från olika myndigheter – allt utifrån föräldrarnas behov och önskemål. Vi bygger föräldranätverk där föräldrarna kan ta hjälp och få stöd av varandra, diskutera olika ämnen som tex barnuppfostran, regler, relationer, droger osv.

Vi erbjuder stödsamtal och stöd vid myndighetskontakter.

Evidensen för effekten av föräldrastödsprogram är mycket god. Flera studier visar att problembeteende hos barn och unga minskar med ca 40 %. I föräldrastödsprogram ses föräldrakompetens som en färdighet hos föräldrar och inte en egenskap. Detta gör föräldrastödsprogram som Föräldrar tillsammans 2.0 till en evidensbaserat effektiv

och gynnsam metod då föräldrakompetensen kan höjas och utvecklas genom information, kunskap, stöd- och vägledning.

Trots uppstart okt 2020 mitt under brinnande Covid-19 pandemi har rekryteringen gått som en dans i Rosengård. För varje tillfälle som gått har fler deltagare anslutit, intresset är mycket stort och vi behöver inte ens rekrytera då intresserade föräldrar kommer till oss då de hört talats om Föräldrar tillsammans 2.0. Föräldrar tillsammans 2.0 har fått mycket uppmärksamhet från IQ, Systembolagets dotterbolag som bla skickar ut Tonårspalören till alla tonårsföräldrar. 2020 fick vi äran att bli ett IQ-certifierat projekt och diplomerades Föräldracoacher nyckeln till engagemang för ungas trygghet - IQ.se 2021 nominerade Systembolaget Föräldrar tillsammans 2.0 grundare Alexandra Green Tetschet till Årets förebyggare till CAN.

Rahma Ali har varit gäst hos Beroendepodden och medverkat ett flertal gånger i tidningen Accent.





Föräldrar tillsammans 2.0 har lyckats nå en för myndigheter, kommuner och andra aktörer mycket svår grupp tack vare kontakter, relationer och förtroende som skapats under lång tid. Genom dessa viktiga dörröppnare som talar väl om oss når vi nya deltagare på ett effektivt sätt. Med vårt sätt att arbeta har vi även kunnat starta nya och redan produktiva samarbeten med bland annat polis, beroendecentrum och fältgrupper.

Vi har sedan dess lyssnat på vad föräldrarna uttrycker för behov och önskemål –

text var föreläsare från olika myndigheter högt efterfrågat så då fixade vi detta.

Material inte bara på svenska har varit ett annat önskemål. Vi har investerat tid att lära känna deltagarna och bygga starka relationer vilket bidragit till att man vågat öppna sig och prata om svåra saker som man normalt inte pratar om utanför familjen då man skäms. En djup misstro mot myndigheter har bytts mot att föräldrarna vill att socialtjänsten ska komma och prata om omhändertagande om barn som oroar många. Rykten och spekulationer i stället för information och kunskap har bidragit till att cementera en misstro mot bland annat socialtjänst och polis och man kontaktar inte dessa aktörer frivilligt.

Föräldrar tillsammans 2.0 Malmös deltagare har också vid fem tillfällen deltagit i en ny uppstartad studiecirkel kommunikation, arbete, problemlösning och utbildning med yoga före varje tillfälle.

Vid varje tillfälle

har 8 deltagare från projektet deltagit. Dessa är inte medräknade i statistiken för antal deltagare från målgruppen.

8 maj. Åtta föräldrar träffades för att fira Iftar, måltiden som bryter fastan under ramadan, i enlighet med FHM:s rekommendationer.

Föräldrautbildning på somaliska, fem tillfällen på lika många teman, begränsat antal deltagare pga. covid-19, fyra deltagare från Föräldrar tillsammans 2.0 dvs. samtliga platser (fysiska träffar).

### **Projekt Kompisgrupp**

I OGT NTO drev ett tre årig MUCF-projekt "Kompisgrupp för nyanlända tjejer i Rosengård". Projektet går ut på att ge nyanlända tjejer i Malmö får en möjlighet att testa på olika idrotter och simning så att de kan ta steget in i ordinarie idrottsföreningar i Malmö. Vi vänder oss i första hand till flickor med somalisk bakgrund i Rosengård mellan 15-20 år som sällan deltar i organiserad idrottsverksamhet, men nyanlända tjejer med annan bakgrund var också välkomna. I projektet diskuterar vi även frågor som genus, jämställdhet och sexualfrågor. Projektet sker i samarbete med Studieförbundet och Våra gårdar.



Tjejerna har själva varit drivande och planerat aktiviteter tillsammans med ledarna. Pandemin har på olika sätt försvarat arbetet eftersom det varit svårare att ha större fysiska träffar och att samarbeta etablerade idrottsföreningar.

### **Projektet avslutades 2021 Juni**

### **Föreläsningar 2021**

Vi har bara haft få föreläsningar under 2021 på grund av både pandemin och renoveringar i vår lokal då vi fick stöd från Boverket till allmänna samlingslokal.

Denna föreläsning handlade om Våldsbejakande extremism Av Ilyas Karmani psykolog och expert inom ämnet. Och Shahid Butt med sin erfarenhet av radikaliserings och våldsbejakande extremism.





Maria Malmö som berättade om sin verksamhet. för de som har problem med alkohol och andra droger. Här kan man få information, rådgivning och behandling, till exempel samtalsbehandling, avv



Maria Malmö som berättade om sin verksamhet. för de som har problem med alkohol och andra droger. Här kan man få information, rådgivning och behandling, till exempel samtalsbehandling, avvänjning och återfallsprevention.





Föreläsning om  
Polisiära arbete inom området Rosengård. Många vårdnadshavare/medlemmar  
var riktigt intresserad till denna föreläsning.



Utflykter ute i Naturen



## Tjejverksamhet projekt

Tjejverksamhet i Rosengård som finansierat av Bångs minne".

I det här projektet har IOGT NTO Regnbåge drivit en tjejgrupp i Rosengård för unga tjejer med olika bakgrund.

Vi har arrangerat aktiviteter, tjejkvällar, workshops i hennamålning och föreläsningar. Vi har även haft filmkvällar och pratat om stort och smått'

Utöver detta har vi även arrangerat en resa till Göteborg där vi gick på Liseberg'

Syftet med projektet var att stärka unga tjejers självständiga organisering' Ett viktigt syfte

med projektet var även att diskutera frågor som genus, jämställdhet och sexualfrågor

tillsammans skickliga pedagoger för att på så sätt öka tjejernas självförtroende och förmåga

Att göra medvetna val i livet. Vi har nått ut till totalt 35 tjejer i åldern 13-18 år i projektet



## **Föreningens samhällsservice**

Ett av föreningens viktigaste arbeten är samhällsservice' Det kan handla om alltifrån

överklaganden till Migrationsverkets beslut om familjeanknytning, uppehålls- och

arbetstillstånd, m m, indra myndigheters beslut, till exempel Försäkringskassan och

Socialtjänsten, till att förklara innebörden av samhällsinformation, fylla i blanketter'

Boka tid hos respektive myndighet. Föreningen hjälper också till med bostadsfrågor, SMS-lån och andra lättillgängliga

lån, som ofta leder till skuldsättning som hamnar hos Kronofogden.

Användning av Mobilt BankID, användning av LL77 APP, Skånetrafikens APP och

Många andra viktiga apar som de behöver använda dagligen'

Samhällsservicen är tillgänglig dagligen. Hittills har föreningen servat omkring 110 personer,

det vill säga både kvinnor och män, under år 2019'

## **Studiecirklar**

Föreningen har genomfört studiecirklar i följande ämnen under verksamhetsåret'

1. Svenska

2. Somaliska

3. Engelsk

4. Saga

5. Bakning

6. Syslöjd

7. Droger.

8. Hälsocirkel



8. StoPPa KönsstYmPning

9. Integration

10. musik

11. Matlagning

### **Läxhjälp**

Föreningen har bedrivit läxhjälp med hjälp av NBV med barn mellan sju och 19 år, måndagar och torsdagar

i följande ämnen:

o Svenska (extra hjälp)

o Hemspråk(somaliska)

o Samhällskunskap

o Engelska

o Matematik

o Poesi (båda svenska och somaliska)

### **Fritidsaktiviteter**

Föreningen har under verksamhetsåret genomfört följande fritidsaktiviteter

1. promenad för ungdomar

2. tjej dans

3. Fotbolls För barn och ungdomar,2 lag

4. pingis,, schack, biljard, play-station.

5. tjejkvällar

6. Simning

7. Teckning

8. Hennamålning

9. fotbollsbord

10. kort spel,ludo spel

Bidragsgivare

Föreningen verksamhet har under året finansierats av följande myndigheter.

- o MUCF
- o Bångs Minne
- o NBV
- o Våra gårdar

**Samarbete**

Föreningen har fortsatt sitt samarbete med följande partners

- o NBV
- o Malmö Stad
- o Polisen
- o Frivården
- o Ungdomstjänsten
- o MIP Miso
- o Våra Gårdar
- o Fritidsförvaltningen i Malmö
- o Trygg Malmö
- o Skolföräldrar nätverket

Kontakta oss e-post- [info@regnbageforening.se](mailto:info@regnbageforening.se)

Tel. 0709909678 /0722369139

Ordf .....

Haweya Ali

# Resultaträkning

2022-04-12 18:44

## Regnbåge förening 2021

802447-5728

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Period: 2021-01-01 - 2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Period Ackumulerat Föreg. per.

#### Övriga rörelseintäkter

<b>3900</b>	Övriga rörelseintäkter	140 852,90	140 852,90	0,00
<b>3910</b>	Medlemsavgifter	24 700,00	24 700,00	0,00
<b>3985</b>	Erhållna statliga bidrag	413 000,00	413 000,00	0,00
<b>3990</b>	Studiefremjandet Malmö	9 782,00	9 782,00	0,00
<b>3991</b>	Bidrag	678 978,50	678 978,50	0,00
Summa		1 267 313,40	1 267 313,40	0,00

### Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 267 313,40 1 267 313,40 0,00

### Rörelsens kostnader

#### Övriga externa kostnader

<b>5010</b>	Lokalhyra	-226 114,00	-226 114,00	0,00
<b>5170</b>	Reparation och underhåll av fastighet	-668 107,19	-668 107,19	0,00
<b>5310</b>	El för drift	-20 236,00	-20 236,00	0,00
<b>5410</b>	Förbrukningsinventarier	-25 110,00	-25 110,00	0,00
<b>5460</b>	Förbrukningsmaterial	-19 724,55	-19 724,55	0,00
<b>5800</b>	Resekostnader (gruppkonto)	-1 034,76	-1 034,76	0,00
<b>6200</b>	Telefon	-3 835,00	-3 835,00	0,00
<b>6230</b>	Datakommunikation	-899,00	-899,00	0,00
<b>6370</b>	Kostnader för bevakning och larm	-9 641,50	-9 641,50	0,00
<b>6500</b>	Övriga externa tjänster (gruppkonto)	-449,00	-449,00	0,00
<b>6530</b>	Redovisningstjänster	-850,00	-850,00	0,00
<b>6540</b>	IT-tjänster	-20 965,00	-20 965,00	0,00
<b>6570</b>	Bankkostnader	-903,00	-903,00	0,00
<b>6801</b>	Aktivitetskostnader	-2 202,00	-2 202,00	0,00
<b>6900</b>	Övriga externa kostnader (gruppkonto)	-3 944,00	-3 944,00	0,00
<b>6980</b>	Föreningsavgifter	-40 150,00	-40 150,00	0,00
<b>6990</b>	Övriga externa kostnader	-34 443,00	-34 443,00	0,00
<b>6991</b>	Möteskostnader	-4 001,82	-4 001,82	0,00
Summa		-1 082 609,82	-1 082 609,82	0,00

#### Personalkostnader

<b>7010</b>	Löner netto	-184 500,00	-184 500,00	0,00
<b>7510</b>	Lagstadgade sociala avgifter och skatt	-137 425,00	-137 425,00	0,00
<b>7580</b>	Gruppforsäkringspremier	-1 696,00	-1 696,00	0,00
<b>7583</b>	Gruppolycksfallsforsäkringspremier	-1 000,00	-1 000,00	0,00
<b>7699</b>	Övriga personalkostnader	-4 000,00	-4 000,00	0,00

Summa	-328 621,00	-328 621,00	0,00
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>	<b>-1 411 230,82</b>	<b>-1 411 230,82</b>	<b>0,00</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-143 917,42</b>	<b>-143 917,42</b>	<b>0,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-143 917,42</b>	<b>-143 917,42</b>	<b>0,00</b>
Årets resultat			
<b>8999</b> Årets resultat	143 917,42	143 917,42	0,00
Summa	143 917,42	143 917,42	0,00
<b>Resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



Malmö 2022- 04-27

## **Ekonomisk årsberättelse 2021 för IOGT-NTO Regnbåge**

**§ 6 Årsberättelse och ekonomisk berättelse Abukar Rage presetrteracle verksamhetsberättelse för 2021.**

**Årsmötet beslutade att godkänna och lägga till handlingarna.**

**§ 7 Revisionsberättelse Samir Adan samatar och Mohamed Abdullahi Hirsi föredrog revisionsberättelsen.**

**Årsmötet godkände revisionsberättelsen den lades till handlingarna och bifogas protokollet.**

**§ 8 Fastställande av resultat- och balansräkning Årsmötet beslutade att godkänna ekonomiska redovisningen för verksamhetsåret 2021 och lägga den till handlingarna.**

**Styrelse underskrift**

**Haweya Haghi Ali**

.....

**Rahma Ali Haghi**

.....

# Balansräkning

2022-04-12 18:43

Regnbåge förening 2021  
802447-5728

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Period: 2021-01-01 - 2021-12-31

## Tillgångar

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Summa Anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Kortfristiga fordringar				
<b>1510</b> Kundfordringar	-9 782,00	-9 782,00	9 782,00	0,00
Summa Kortfristiga fordringar	-9 782,00	-9 782,00	9 782,00	0,00
Kassa och bank				
<b>1910</b> Handkassa	16 753,00	16 753,00	-16 753,00	0,00
<b>1930</b> Företagskonto	510 732,84	510 732,84	-486 667,42	24 065,42
Summa Kassa och bank	527 485,84	527 485,84	-503 420,42	24 065,42
Summa Omsättningstillgångar	517 703,84	517 703,84	-493 638,42	24 065,42
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>517 703,84</b>	<b>517 703,84</b>	<b>-493 638,42</b>	<b>24 065,42</b>

## Eget kapital, avsättningar och skulder

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>Eget kapital</b>				
<b>2010</b> Eget kapital	-104 703,84	-104 703,84	143 917,42	39 213,58
Summa Eget kapital	-104 703,84	-104 703,84	143 917,42	39 213,58
<b>Avsättningar</b>				
<b>2290</b> Övriga avsättningar	-413 000,00	-413 000,00	413 000,00	0,00
Summa Avsättningar	-413 000,00	-413 000,00	413 000,00	0,00
<b>Kortfristiga skulder</b>				
<b>2990</b> Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,00	0,00	-63 279,00	-63 279,00
Summa Kortfristiga skulder	0,00	0,00	-63 279,00	-63 279,00
<b>Summa Eget kapital, avsättningar och skulder</b>	<b>-517 703,84</b>	<b>-517 703,84</b>	<b>493 638,42</b>	<b>-24 065,42</b>

<b>Resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-----------------	-------------	-------------	-------------	-------------



Malmö 2022- 04-27

## **Ekonomisk årsberättelse 2021 för IOGT-NTO Regnbåge**

**§ 6 Årsberättelse och ekonomisk berättelse Abukar Rage presetrteracle verksamhetsberättelse för 2021.**

**Årsmötet beslutade att godkänna och lägga till handlingarna.**

**§ 7 Revisionsberättelse Samir Adan samatar och Mohamed Abdullahi Hirsi föredrog revisionsberättelsen.**

**Årsmötet godkände revisionsberättelsen den lades till handlingarna och bifogas protokollet.**

**§ 8 Fastställande av resultat- och balansräkning Årsmötet beslutade att godkänna ekonomiska redovisningen för verksamhetsåret 2021 och lägga den till handlingarna.**

**Styrelse underskrift**

**Haweya Haghi Ali**

.....

**Rahma Ali Haghi**

.....

## Revisionsberättelse 2021

Revisionen omfattar IOGT NTO Regnbåge räkenskaper under 2021-01-01 2021-12-31  
Organisations nr 8024475728.

Vi har granskat ett urval av räkenskapshandlingarna och annan information som omfattar föreningens verksamhet. I revisionen har ingått att granska protokollen och därmed styrelsens arbete av och hur detta är redovisat i årsredovisningen. Som grund för uttalande om ansvarsfrihet har vi också granskat väsentliga beslut.

Slutligen har vi även granskat om någon i styrelsen handlat i strid med gängse lagar eller föreningens stadgar.

Årets redovisning har upprättats i enlighet med god redovisningssed. Vi har försäkrat oss om att årets redovisning ger en rättvisande bild av föreningens verksamhet och inte innehåller väsentliga fel. Vi föreslår därför att årsmötet godkänner styrelsens arbete för 2021-01-01 till 2021-12-31 och bevilja ansvarsfrihet.

IOGT NTO Regnbåge Malmö 24/2-2022

Revisorer:

Samir Adan Samatar

Mohammed Abdullahi Hirsi

Samir Adan

Mohamed



## **IOGT NTO Regnbåge Årsmötesprotokoll 2022**

**Var:** Wachtmeisters väg9

**När:** 27/4

**Org. Nr.** 8034475724

**Närvarande:** 17 medlemmar

### **§ 1 Årsmötet öppnas**

Faduma Ahmed hälsade alla välkomna till årsmötet och förklarades årsmötet öppnat.

### **§ 2 Val av mötesordförande**

Abukar Rage valdes att leda årsmötet.

### **§ 3 Val av sekreterare och justeringsperson**

Naima Abdulle valdes till sekreterare.

Ahmed Ali Hassan valdes till justeringsperson.

### **§ 4 Godkännande av dagordning**

Dagordning godkändes.

### **§ 5 Årsmötets behöriga utlysande**

Mötesdeltagarna ansåg mötet vara behörigt utlyst.

### **§ 6 Årsberättelse och ekonomisk berättelse**

Abukar Rage presenterade verksamhetsberättelse för 2021, Årsmötet beslutade att godkänna och lägga till handlingarna.

### **§ 7 Revisionsberättelse**

Samir Adan Samatar och Mohamed Abdullahi Hirsi föredrog revisionsberättelsen, Årsmötet godkände revisionsberättelsen den lades till handlingarna och bifogas protokollet.

### **§ 8 Fastställande av resultat- och balansräkning**

Årsmötet beslutade att godkänna ekonomiska redovisningen för verksamhetsåret 2021 och lägga den till handlingarna.

### **§ 9 Ansvarsfrihet för styrelsen**

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för året 2021 verksamhet och förvaltning.

### **§ 10 Medlemsavgift**

Medlemsavgift för 2022

50 kr för samtliga medlemmar.

### **§ 11 Val av ordförande**

Haweya Ali Haghi valdes som ordförande mandatperiod (2år)

## **§ 12 Val av styrelseledamöter**

Till styrelseledamöter på ett år valdes: (mandat period 2år)

Abdi aziz Adam (Ersättare)

Ilyas Hashi (ersättare)

Luul abdullahi Isse (ordinarie)

Rahma Ali Haghi (ordinarie)

## **§ 13 Val av revisorer och eventuell revisorssuppleant**

Awale Omar Timacade och Mohamed Abdullahi Hirsi valdes till revisorer.

## **§ 14 Val av valberedning**

Mohamed Sharif Hassan (sammankallande) och Abshir Ali Hashi valdes till valberedning.

## **§ 15 Motioner**

Inga motioner har inkommit

## **§ 16 Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

## **§ 17 Årsmötet avslutas**

Abukar Rage Mötesordföranden avslutade årsmötet.

Mötesordförande,

Abukar Rage

Justerare,

Ahmed .

## **IOGT NTO Regnbåge Konstituerande protokoll 2022**

**Var:** Wachtmeisters väg 9

**När:** 30/4 2022

**Org. Nr.** 8024475728

**Närvarande:** Haweya Haghi Luul Abdullahi Rahma Ali Abdi Aziz Adam och Ilyas Hashi.

### **§ 1 Mötes öppnas**

Abdi Aziz Adam hälsade alla välkomna till årsmötet och förklarades årsmötet öppnat.

### **§ 2 Val av mötets ordförande.**

Luul abdullahi valdes att leda mötes.

### **§ 3 Val av sekreterare och justeringsperson**

Ilyas Hashi valdes till sekreterare.

Haweya Haghi valdes till justeringsperson.

### **§ 4 Fördelning av styrelseposter**

Mohamed Abdullahi Hirsi till sekreterare.

Rahma Ali valdes till kassör.

Luul Abdullahi Isse valdes till ledamot

Ilyas Hashi valdes till ledamot

### **§ 5 Val av firmatecknare**

Ordförande Haweya Haghi (19840704-3564) och kassör Rahma Ali (19820510-0863) valdes till föreningens firmatecknare de tecknar gemensamt.

### **§ 6 Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

### **§ 7 Mötet avslutas**

Mötesordförande,

Luul

Justerare,

Haweya Haghi

## **IOGT NTO Regnbåge Konstituerande protokoll 2022**

**Var:** Wachtmeisters väg 9

**När:** 30/4 2022

**Org. Nr.** 8024475728

**Närvarande:** Haweya Haghi Luul Abdullahi Rahma Ali Abdi Aziz Adam och Ilyas Hashi.

### **§ 1 Mötes öppnas**

Abdi Aziz Adam hälsade alla välkomna till årsmötet och förklarades årsmötet öppnat.

### **§ 2 Val av mötets ordförande.**

Luul abdullahi valdes att leda mötes.

### **§ 3 Val av sekreterare och justeringsperson**

Ilyas Hashi valdes till sekreterare.

Haweya Haghi valdes till justeringsperson.

### **§ 4 Fördelning av styrelseposter**

Mohamed Abdullahi Hirsi till sekreterare.

Rahma Ali valdes till kassör.

Luul Abdullahi Isse valdes till ledamot

Ilyas Hashi valdes till ledamot

### **§ 5 Val av firmatecknare**

Ordförande Haweya Haghi (19840704-3564) och kassör Rahma Ali (19820510-0863) valdes till föreningens firmatecknare de tecknar gemensamt.

### **§ 6 Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

### **§ 7 Mötet avslutas**

Mötesordförande,

Luul

Justerare,

Haweya Haghi

# STADGAR

## **IOGT-NTO-Regnbåge 8024475728**

**Stadgarna uppdaterad 2021-03-12**

### **§ 1 Föreningens namn**

Föreningens namn: IOGT-NTO-Regnbåge

Organisationsnummer: 8024475728

Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden.

### **§ 2 Mål och syfte**

Föreningen har som ändamål:

- Att bedriva meningsfull verksamhet för barn, kvinnor och män och ungdomar.
- Att hjälpa ungdomar, kvinnor och män som har det svårt att anpassa svenska samhället,
- Vår vision är ett samhälle, en värld, där alkohol och andra droger inte hindrar människor att leva ett fritt och rikt liv.
- Alla medlemmar har lika värde och samma rätt att påverka organisationens utveckling. Vi arbetar för
- ett demokratiskt samhälle med jämlika förutsättningar för personlig utveckling, frihet och
- delaktighet. Inom IOGT-NTO-Regnbåge har alla medlemmar möjlighet att göra sin röst hörd
- och verksamheten utgår från medlemmarnas vilja.

### **§ 3 Föreningens säte**

Föreningen har sitt säte i Malmö i Skåne län.

### **§ 4 Medlemskap**

Var och en som respekterar och vill verka för föreningens målsättning äger rätt att bli medlem.

## **§ 5 Medlemsavgifter**

Medlem ska betala den medlemsavgift som årligen fastställs av årsmötet.

Medlemsavgift för år 2021 är 100 kr och framåt. Beslut av årsmöte kan ändra medlemsavgiftens storlek. Man kan vara medlem i Regnbåge Föreningen från och med det år man fyller 4 år.

## **§ 6 Styrelsen**

Styrelsen består av ordförande, minst tre och max sju övriga ledamöter samt max två eventuella suppleanter. Det exakta antalet bestäms av årsmötet inom ovan nämnt intervall. Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör. Vid förfall inträder suppleant. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder suppleant i dennes ställe för tiden t.o.m. nästa årsmöte.

## **§ 7 Styrelsens uppgifter**

Styrelsen företräder föreningen, bevakar dess intressen och handhar dess angelägenheter. Styrelsen beslutar å föreningens vägnar såvida inte annat föreskrivs i dessa stadgar. Styrelsen ska verkställa av årsmötet fattade beslut, handla föreningens ekonomiska angelägenheter och föra räkenskaper, samt avge årsredovisning till årsstämman för det senaste räkenskapsåret.

Styrelsen sammanträder när ordföranden finner det erforderligt eller om minst två styrelseledamöter begär detta. Styrelsen är beslutsför då minst 2/3 av de röstberättigade ledamöterna är närvarande. Styrelsebeslut fattas med enkel majoritet. Vid lika röstetal gäller den mening ordföranden företräder, dock sker avgörandet vid val genom lottning.

## **§ 8 Firmateckning och företrädare**

Föreningens firma tecknas av ordföranden och kassören. De tecknar firman gemensamt.

## **§ 9 Räkenskaper**

Räkenskapsår ska vara kalenderår. Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens revisorer senast den 15/12.

## **§ 10 Revisor**

Styrelsens förvaltning ska årligen granskas av en på årsmötet utsedd revisor. Revisorn ska senast den 28/12 avge sin revisionsberättelse.

## § 11 Årsmöte

Ordinarie årsmöte, vilket är föreningens högsta beslutande organ, hålls årligen före den 30/4 på tid och plats som styrelsen bestämmer.

Skriftlig kallelse till årsmöte ska ske senast två veckor före mötet på det sätt som föregående årsmöte har beslutat. För extra årsmöte gäller skriftlig kallelse senast sju dagar före mötet.

Varje medlem i föreningen som varit medlem i minst två månader kan skicka motioner till årsmötet. Styrelsen ska ha fått motionerna senast en vecka före årsmötet. Styrelsen ska yttra sig över varje motion.

Vid ordinarie årsmöte ska följande ärenden behandlas:

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
2. Fastställande av röstlängd för mötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av dagordning.
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
7. Revisionsberättelsen för verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tidrevisionen avser.
9. Fastställande av medlemsavgifter.
10. Fastställande av ev. verksamhetsplan och behandling av budget för det kommande verksamhets- /räkenskapsåret.
11. Val av ordförande i föreningen för en tid av 1 år.
12. Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 1 år.
13. Val av revisor och eventuell revisorssuppleant.
14. Val av valberedning.
15. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
16. Övriga frågor.

Beslut i frågor av större ekonomisk betydelse för föreningen eller dess medlemmar får inte fattas om detta inte funnits med i kallelsen till mötet. Vid ordinarie årsmöte ska utses en valberedning som ska bereda förslag till val av personer med förtroendeuppdrag som årsmötet ska besluta om. Valberedningen ska bestå av ordförande och två ledamöter. Mandattiden för valberedningens ledamöter är 1 år.

Varje föreningsmedlem som varit medlem i minst två månader kan väljas till förtroendeuppdrag i föreningen.

### **§ 12 Extra årsmöte**

Extra årsmöte hålls när styrelsen eller revisorerna finner att det är nödvändigt eller när minst 1/10 av föreningens medlemmar kräver detta genom en skriftlig begäran till styrelsen. Av begäran ska framgå det eller de ärenden som medlemmarna vill att mötet ska behandla. På extra årsmöte får endast de ärenden som angivits i kallelse behandlas.

### **§ 13 Rösträtt**

Vid årsmöte har alla dem som varit medlemmar i minst två månader en röst. Rösträtten är personlig (och kan/kan inte utövas genom ombud).

### **§ 14 Beslut, omröstning och beslutsmässighet**

Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs, efter omröstning (votering). Omröstning sker öppet, utom vid val där sluten omröstning ska äga rum om någon begär detta. Beslut fattas, såvida dessa stadgar ej föreskriver annat, med enkel majoritet. Vid lika röstetal gäller den mening som ordföranden biträder, vid val sker dock avgörandet genom lottning. Ledamot av styrelsen får inte delta i beslut om ansvarsfrihet för förvaltningsåtgärd för vilken denne är ansvarig, inte heller vid val av revisor. Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på mötet.

### **§ 15 Regler för ändring av stadgarna**

För ändring av dessa stadgar krävs beslut av två på varandra följande möten (varav minst ett årsmöte) med minst 2/3 majoritet vid varje möte. Förslag till ändring av stadgarna får ges såväl av medlem som styrelsen.

### **§ 16 Utträde**



Medlem som önskar utträda ur föreningen ska skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte erlagt medlemsavgift anses ha utträtt ur föreningen.

### **§ 17 Uteslutning**

Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att den har försummat att betala beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, eller uppenbarligen skadat föreningens intressen. Fråga om uteslutning får inte avgöras förrän medlem fått del av de omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. Beslut om uteslutning får inte fattas förrän medlemmen fått tillfälle att yttra sig inom viss av föreningsstyrelsen angiven tid, minst 7 dagar. I beslutet ska skälen för uteslutning redovisas. Beslutet ska tillställas den berörde inom 5 dagar efter beslutet.

### **§ 18 Upplösning av föreningen**

För upplösning av föreningen krävs beslut av två på varandra följande möten (varav minst ett årsmöte) med minst 2/3 majoritet vid varje möte. I händelse av upplösning, ska föreningens egendom överföras till en förening som arbetar med samma syfte som Regnbåge Föreningen.

Till detta möte ska varje medlem få en skriftlig kallelse senast två veckor före mötet. Där ska det tydligt framgå att mötet gäller upplösning av föreningen.

### **§ 19 Regnbåge Föreningen ska värna 4 grundprinciper om barnkonventionen i sina verksamheter.**

- Alla barn har samma rättigheter och lika värde.
- Barnets bästa ska beaktas vid alla beslut som rör barn.
- Alla barn har rätt till liv och utveckling.
- Alla barn har rätt att uttrycka sin mening och få den respekterad.